
LOTURILE 4 SI 6 CONTRACT DE FINANȚARE NR. 455Smart / 2023

I.D.: 104401167

Data publicarii 18.10.24 Coduri CPV 30000000-9 35125100-7 39162100-6

Pretul estimativ: 17.708,04 RON - 17.708,04 RON
150.715,04 RON - 150.715,04 RON

Descriere: 6. Echipamente educationale, Poziția 1 Kit Senzori Seismici + plăcuțe pentru operare raspberry pie Buc 8 X 2213.5 lei valoarea totală 17708,04 CPV 35125100-7. 4. Kit-uri robotice, Poziția 1 Robot educațional patruped Buc 2 X 4820.52 lei valoare totală 9641.04 lei CPV 39162100-6 Poziția 2 Robot educațional cu roți Buc 2 X 5164.84 lei valoare totală 10329.68 lei CPV 39162100-6 Poziția 3 Robot educațional patruped cu sistem de mapare Buc 2 X 4328.63 lei valoare totală 8657.26 lei CPV 39162100-6 Poziția 4 Robot educațional cu roți Buc 2 X 3148.09 lei valoare totală 6296.18 lei CPV 039162100-6 Poziția 5 Robot educațional tip braț robotic Buc 2 X 4328.63 lei valoare totală 8657.26 lei CPV 39162100-60 Poziția 6 Robot cu braț multifuncțional Buc 14 X 6050.24 lei valoare totală 84703.44 lei CPV 39162100-6 Poziția 7 Pachet 24 Kituri robotice Buc 2 X 11215.09 lei valoare totală 22430.18 lei CPV 39162100-6.
